令和６年９月５日

 保護者の皆様へ

                          碧南市教育委員会

和え物の提供変更について（お知らせ）

 平素は、学校給食に格別のご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

給食センターの設備に不具合が発生し、下記のとおり調理方法や献立を変更して提供を

させていただきます。ご迷惑をおかけして、大変申し訳ありません。

記

１ 提供内容の変更

提供日 変更内容 変更前 変更後

令和６年９月９日（月） 調理方法 カラフルサラダ

（冷たいサラダ）

きゅうりを抜き、

温かいサラダで提

供します。

令和６年９月１１日（水） 提供献立 カクテルゼリー みかんゼリー

２ 変更後のアレルギー原因物質

提供日 献立名 アレルギー原因物質

令和６年９月９日（月） カラフルサラダ（温） なし

令和６年９月１１日（水） みかんゼリー なし

３ 変更理由

  和え物を調理する部屋の空調設備故障のため

連絡先  碧南市教育委員会庶務課 碧南市学校給食センター

〒447-0809 愛知県碧南市小屋下町３－１５

電話 ０５６６－４２－２５０４